Matheus Valentim de

'da 	 et/~ d C4toga SP
_,Atték9rae,ewaicto,0304,,ámk._

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

I II 111111 1 1111111 1 1 11111 1
Protocolo Geral 0000770/2017

Data: 03/03/2017 Horáro: 17:18
LealslatIvo IND 311/2017

INDICO OS SERVIÇOS DE TAPA BURACO NA RUA ÁLVARO PEREIRA DE SOUZA,
DEFRONTE AO NÚMERO 959, JARDIM ELDORADO.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatária: Prefeita Municipal – Senhóra Cristina Maria Kalil Aran—tes!
•

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

SUGIRO AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE
REALIZE OS SERVIÇOS DE TAPA BURACO NO ENDEREÇO CITADO, ALÉM DE
AVERIGUAR A AMPLITUDE DESSE, HAJA VISTA A PROFUNDIDADE DO MESMO.

O local mencionado encontra-se com imenso buraco com profundidade bastante
avançada, o qual precisa ser tampado, mas antes necessita da averiguação para verificar se não
há infiltração na residência desse endereço por baixo do asfalto, pois existe tal preocupação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de Março de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Illie

	Page 1